МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА,
ПИЩЕВОЙ И ПЕРЕРАБАТЫВАЮЩЕЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение «Кашинский колледж»

(ГБП ОУ «Кашинский колледж»)

ПРИКАЗ

от 09.02.2022 года                                                                                           № 42-од

Об утверждении кризисного плана безопасности

 Для организации эффективных действий всех участников образовательных
отношений в кризисной ситуации и в соответствии с письмом Министерства
сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности  Тверской
области ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить кризисный план безопасности в чрезвычайных ситуациях ГБП ОУ
«Кашинский колледж».

2. Заместителю директора по УПР, БОП Соловьевой Натальи Ивановны
ознакомить всех сотрудников с кризисным планом до 15.02.2022 г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  Контроль за
исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБП ОУ
«Кашинский колледж»                                                                          Я.И. Львова

Лист ознакомления с приказом ГБП ОУ «Кашинский колледж» «Об утверждении
кризисного плана безопасности» от 09.02.2022 года № 42-од:

Заместитель директора по учебно-
производственной работе,
безопасности образовательного
процесса

Н.И. Соловьева